ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества

муниципального образования «Тахтамукайский район»
а. Тахтамукай

                                       «17» марта 2021 г.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок претендентов для участия в торгах в форме продажи посредством публичного предложения муниципального имущества муниципального образования «Тахтамукайский район» по ЛОТу №3 -  Квартира №7, двухкомнатная, общая площадь 47,3кв.м., жилая площадь 29,3 кв.м., этаж №1, кадастровый номер: 01:05:2300065:152, местонахождение: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, а. Тахтамукай, ул. Х.М. Совмена, д. №100/1, кв. №7.

Основание проведения торгов - Распоряжение администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» от 11 февраля 2021г. №56 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме».
Присутствовали члены комиссии, созданной постановлением администрации муниципального образования «Тахтамукайский район» от 20.06.2017г. №673:

Шайхутдинова Лидия Ивановна                    - заместитель главы администрации,

                                                                              Председатель Комиссии;

Ханахок Руслан Юнусович                             - руководитель  отдела по земельно-

       имущественным отношениям администрации

                                                                              МО «Тахтамукайский район»,

                                                                              заместитель председателя Комиссии;

Едиджи  Саида Махмудовна                          - руководитель юридического отдела

                                                                             администрации МО«Тахтамукайский район»,

                                                                             член Комиссии;

Четыз Тамара Пшимафовна                           - руководитель МУ «Финансовое управление

     администрации МО «Тахтамукайский район»,

      член Комиссии;
Борс Разиет Хамзетовна                                   - главный специалист отдела по земельно-

                                                                             имущественным
отношениям администрации

      МО «Тахтамукайский район»,
                                                                             секретарь    Комиссии

        Рассмотрели перечень принятых для участия в продаже заявок от следующих претендентов:
1. Дубинец Александра Юрьевича. Заявка от 14 марта 2021 г. Номер заявки 40.

2. Разуева Павла Леонидовича. Заявка от 15 марта 2021 г. Номер заявки 7731.
   Рассмотрели перечень отозванных заявок для участия в торгах от следующих претендентов: отозванных заявок для участия в торгах нет.
   Не допущены к участию в торгах с указанием оснований отказа следующие претенденты: не допущенных к участию в торгах участников нет.
           Постановили:

Признать участниками продажи муниципального имущества муниципального образования «Тахтамукайский район» следующих претендентов:
1. Дубинец Александра Юрьевича (номер заявки 40);
2. Разуева Павла Леонидовича (номер заявки 7731).
	Председатель Комиссии
	__________________ Л.И. Шайхутдинова

	Заместитель Председателя Комиссии
	__________________ Р.Ю. Ханахок

	Член Комиссии
	__________________С.М. Едиджи

	Член Комиссии
	__________________Т.П. Четыз

	Секретарь Комиссии
	__________________ Р.Х. Борс